Sicill-i Ahvâl Komisyonu'nun çalışmalarında hukukî temel olmak üzere irade-i seniyyede öngörülen yönetmelik hazırlandı.

"Ahvâl-i memûrîn sicili komisyonu talimâtı" adıyla tek büyük sayfalık ve onbeş maddelik yönetmelik 10 Rebîü'l-ewvel 1296- 19 Şubat 1294/3 Mart 1879 tarihini taşıyordu. Buna dayanarak, tercüme-i hal varakaları bastırıldı ve nasıl doldurulacağı açıklandı. Her zatın isim ve şöhreti, babasının adı, doğum tarihi ve yeri, okuduğu okullar ve tahsili, diploması olup

<sup>2</sup> Başbakanlık Osmanlı Arşivi (bundan sonra BOA), İrâde-Dahiliye, yıl: 1296, nr.